

№	Наименование изделия	Ед. изм	Вес (т.)	Цена с НДС (грн)	№	Наименование изделия	Ед. изм	Вес (т.)	Цена с НДС (грн)	№	Наименование изделия	Ед. изм	Цена с НДС (ПЗ)	Цена с НДС (П4)
Блоки фундаментные					Сваи от 4 м. до 16 м., сечение 35					Бетон				
1	ФБС 24.3.6	шт.	0,97	730	20	Нагрузка - 8 (Ø 14 А III)	м.п.	0,3	470	37	БСГ М100 (В7.5)	м3	1480	-
2	ФБС 24.4.6	шт.	1,3	970	21	Нагрузка - 9 (Ø 16 А III)	м.п.	0,3	540	38	БСГ М150 (В12.5)	м3	1530	1580
3	ФБС 24.5.6	шт.	1,63	1200	22	Нагрузка - 10 (Ø 18 А III)	м.п.	0,3	580	39	БСГ М200 (В15)	м3	1600	1620
4	ФБС 24.6.6	шт.	1,96	1500	23	Нагрузка - 11 (Ø 20 А III)	м.п.	0,3	630	40	БСГ М250 (В20)	м3	1650	1700
Лотки и плиты перекрытия лотков					24	Нагрузка - 12 (Ø 22 А III)	м.п.	0,3	670	41	БСГ М300 (В22.5)	м3	1740	1780
5	Л-2 (3x0,5x0,5)	шт.		2700	25	Нагрузка - 13 (Ø 25 А III)	м.п.	0,3	750	42	БСГ М350 (В25)	м3	1800	1850
6	Плита на Л-2	шт.		540	26	Свая составная	м.п.	0,3	дог.	43	БСГ М350 (В25) (W6, F200)	м3	дог	дог
7	Л-4 (3x1,0x0,5)	шт.		3400	Кольца и плиты перекрытия на кольца					44	БСГ М400 (В30)	м3	1900	1950
Плиты перекрытия пустотные					27	Кольцо КЦ10-9	шт.		800	45	БСГ М400 (В30) (W6, F200)	м3	дог	дог
8	ПК (20-62).(15,12,10)-8	м2	0,31	450	28	Кольцо КЦ15-9	шт.		1200	Цементный раствор				
9	ПК (63-72).(15,12,10)-8	м2	0,31	490	29	Кольцо КЦ20-9	шт.		1600	46	Раствор цементный М100	м3	дог	дог
10	ПК (73-74)-(15,12,10)-8	м2	0,31	640	30	Лестничные марши с площадками				47	Раствор цементный М150	м3	дог	дог
11					31	ЛМП 57.11.17-1(5с)	шт.		6200	48	Раствор цементный М200	м3	дог	дог
Плита ограждения (забора) 2,5x2,5					32	ЛМП 57.11.15-1(5с)	шт.		6500					
12	ПО-2	шт.	1,25	2330	Камень бортовой (бордюр)					Доставка			м3(грн)	Ходка (грн)
13	Фундамент ФПО-2	шт.	0,6	620	33	БР 300-15-30	шт.		дог	Суворовский, приморский районы			220	1400
Плиты покрытия площадок (дорожные)					34	БР 100-15-30	шт.		дог	Фонтанка, Лески, Фонтан, Усатово			250	1600
14	Плита аэродромная ПАГ-14	шт.	4,2	дог	Панель Стеновая (облегченная)					Таирово, Черемушки,			280	1800
15	Плита аэродромная ПАГ-18	шт.	5,4	дог	35	ПС 60.15 (6x1,5x0,22)	шт.		2700					
16	2П 30.18-30 (3x1.75x0.18)	шт.	2,2	3900	36	ПС 60.12 (6x1,2x0,22)	шт.		дог	Простой автотранспорта более чем на 30 мин и каждые последующие 30 мин., оплачивается дополнительно - 100 грн.				
17	1П 30.18-10 (3x1.75x0.18)	шт.	2,2	3700	Железобетонные Массивы				дог.					
18	П 30.20.18 (3x2x0.18) Н-30	шт.	2,5	4500	Волноотбойные блоки				дог.					
19	Плита ПЖ-3 (3x3x0.3)	шт.	6,5	дог										

При изготовлении используются только качественные материалы: цемент М500, песок мытый вознесенский, щебень Кировоградгранит, добавка СП-1

* Рассмотрим предложения индивидуальных заказов на изготовление ж/б изделий и металлоконструкций

** Выполним строительно-монтажные, демонтажные, земляные работы, бурение (лидирование), а так же погружение свай

Окончательная стоимость при непосредственном согласовании объемов и сроков поставки.

Работает гибкая система СКИДОК!!!